
 
 

UCHWAŁA NR 30/2024 
ZARZĄDU POWIATU SOKOŁOWSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Sokołowskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 3 i 8 uchwały Nr LVI/351/2023 Rady Powiatu Sokołowskiego 
z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sokołowskiego na 2024 rok Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów budżetu powiatu o kwotę 49.751,00 zł, tj. do 
wysokości 133.625.085,91 zł, z tego dochody bieżące zwiększa się o kwotę 49.751,00 zł, tj. do wysokości 
87.589.272,67 zł, natomiast dochody majątkowe stanowią kwotę 46.035.813,24 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków budżetu powiatu o kwotę 49.751,00 zł, tj. do 
wysokości 141.016.731,80 zł oraz przeniesień w planowanych wydatkach, z tego wydatki bieżące zwiększa się 
o kwotę 49.751,00 zł, tj. do wysokości 89.111.707,85 zł, natomiast wydatki majątkowe stanowią kwotę 
51.905.023,95 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami o kwotę 7.464,00 zł oraz przeniesień w planowanych wydatkach zgodnie z tabelą 
Nr 3 (dochody) oraz tabelą Nr 4 (wydatki) do niniejszej uchwały. 

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Przewodniczący Zarządu Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Sokołowie 
Podlaskim.  

  

Przewodniczący Zarządu 
Adam Góral 

Członek Zarządu 
Zbigniew Czerkas  

Członek Zarządu 
Ewa Olszewska  
Członek Zarządu 
Maciej Osiński  

Członek Zarządu 
Tomasz Małczuk  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 października 2024 r.

Poz. 10036



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 38 763 268,00 38 805 555,00

Różne rozliczenia finansowe 525 006,00 567 293,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

325 006,00 367 293,00

852 Pomoc społeczna 7 317 501,00 7 311 501,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 12 000,00 6 000,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

12 000,00 6 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 325 644,00 2 339 108,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 210 240,00 223 704,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

210 240,00 223 704,00

133 575 334,91 133 625 085,91Razem: 49 751,00

85321 13 464,00

2110 13 464,00

2110 -6 000,00

13 464,00

-6 000,00

85205 -6 000,00

75814 42 287,00

2100 42 287,00

Tabela Nr 1 do uchwały Nr  30/2024 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 28 sierpnia 2024 r.
Rozdział Paragraf Zmiana

42 287,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10036



Treść Przed zmianą
Gospodarka mieszkaniowa 734 744,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 734 744,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 98 007,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00
Administracja publiczna 12 064 630,62
Starostwa powiatowe 10 266 111,62
Zakup materiałów i wyposażenia 185 795,00
Zakup usług pozostałych 488 953,12
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 139 027,35
Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 893 611,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 824 651,00
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom

237 689,00

Zakup materiałów i wyposażenia 135 408,00
Zakup usług remontowych 5 203,00
Zakup usług zdrowotnych 20 000,00
Zakup usług pozostałych 38 200,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 953,00
Pozostała działalność 968 960,00
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

403 000,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

92 141,91

Oświata i wychowanie 35 507 907,88
Szkoły podstawowe specjalne 6 643 047,89
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

43 968,74

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

8 619,15

Technika 9 509 179,2080115 12 890,25 9 522 069,45

4750 6 046,01 50 014,75

4850 1 187,44 9 806,59

801 42 287,00 35 550 194,88
80102 7 233,45 6 650 281,34

4350 -3 500,00 399 500,00

4740 3 500,00 95 641,91

4710 800,00 1 753,00
75495 0,00 968 960,00

4280 2 000,00 22 000,00
4300 5 800,00 44 000,00

4210 -12 597,00 122 811,00
4270 4 797,00 10 000,00

75411 0,00 7 824 651,00

3070 -800,00 236 889,00

4170 -146,89 4 353,11

754 0,00 8 893 611,00

75075 0,00 139 027,35
4110 146,89 146,89

4210 -5 000,00 180 795,00
4300 5 000,00 493 953,12

750 0,00 12 064 630,62
75020 0,00 10 266 111,62

4390 1 500,00 99 507,00

4610 -1 500,00 0,00

700 0,00 734 744,00
70005 0,00 734 744,00

Tabela Nr 2 do uchwały Nr  30/2024 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 28 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10036



Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

82 832,84

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

16 268,36

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 839 375,17
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

86 617,50

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

17 011,67

Licea ogólnokształcące 12 028 530,74
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

58 264,94

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

11 422,80

Pomoc społeczna 8 488 553,00
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 12 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 664 697,96
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 210 240,00
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

210 240,00

Powiatowe urzędy pracy 3 058 498,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 440,00
Zakup materiałów i wyposażenia 17 400,00
Zakup usług remontowych 800,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

2 500,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 317,00
Edukacyjna opieka wychowawcza 4 969 809,00
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

2 451 353,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00
Zakup środków dydaktycznych i książek 30 000,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 95 798,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 458 000,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 87 190,00

140 966 980,80

4800 412,00 87 602,00

Razem: 49 751,00 141 016 731,80

4440 4 479,00 100 277,00
4790 -412,00 1 457 588,00

4170 2 895,00 7 395,00
4240 -7 374,00 22 626,00

854 0,00 4 969 809,00

85406 0,00 2 451 353,00

4700 1 200,00 3 700,00

4710 -2 700,00 6 617,00

4210 1 300,00 18 700,00
4270 1 400,00 2 200,00

85333 0,00 3 058 498,00
3020 -1 200,00 3 240,00

85321 13 464,00 223 704,00

2320 13 464,00 223 704,00

4170 -6 000,00 6 000,00

853 13 464,00 5 678 161,96

852 -6 000,00 8 482 553,00
85205 -6 000,00 6 000,00

4750 8 029,36 66 294,30

4850 1 573,90 12 996,70

4850 2 061,85 19 073,52

80120 9 603,26 12 038 134,00

80117 12 560,04 1 851 935,21

4750 10 498,19 97 115,69

4750 10 774,20 93 607,04

4850 2 116,05 18 384,41

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10036



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 25 601,00 19 601,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 12 000,00 6 000,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

12 000,00 6 000,00

Zlecone 12 000,00 6 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 219 480,00 232 944,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 210 240,00 223 704,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

210 240,00 223 704,00

Zlecone 210 240,00 223 704,00

9 632 487,84 9 639 951,84

13 464,00

Razem: 7 464,00

85321 13 464,00

2110 13 464,00

-6 000,00

13 464,00

85205 -6 000,00

2110 -6 000,00

Tabela Nr 3 do uchwały Nr  30/2024 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 28 sierpnia 2024 r.
Rozdział Paragraf Zmiana

-6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10036



Treść Przed zmianą
Gospodarka mieszkaniowa 208 000,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 208 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 98 007,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 824 651,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 824 651,00
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom

237 689,00

Zakup materiałów i wyposażenia 135 408,00
Zakup usług remontowych 5 203,00
Zakup usług zdrowotnych 20 000,00
Zakup usług pozostałych 38 200,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 953,00
Pomoc społeczna 25 601,00
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 12 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 219 480,00
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 210 240,00
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

210 240,00

9 632 487,84Razem: 7 464,00 9 639 951,84

85321 13 464,00 223 704,00

2320 13 464,00 223 704,00

4170 -6 000,00 6 000,00

853 13 464,00 232 944,00

852 -6 000,00 19 601,00
85205 -6 000,00 6 000,00

4300 5 800,00 44 000,00
4710 800,00 1 753,00

4270 4 797,00 10 000,00
4280 2 000,00 22 000,00

3070 -800,00 236 889,00

4210 -12 597,00 122 811,00

754 0,00 7 824 651,00

75411 0,00 7 824 651,00

4390 1 500,00 99 507,00

4610 -1 500,00 0,00

700 0,00 208 000,00
70005 0,00 208 000,00

Tabela Nr 4 do uchwały Nr  30/2024 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 28 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10036


	UCHWAŁA NR 30/2024 ZARZĄDU POWIATU SOKOŁOWSKIEGO z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Tabela nr 1
	Zalacznik 2 Tabela nr 2
	Zalacznik 3 Tabela nr 3
	Zalacznik 4 Tabela nr 4

		2024-10-21T11:56:35+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




